
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PITANGUEIRAS 
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 02/2011 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PITANGUEIRAS, JOÃO BATISTA DE ANDRADE, 
em cumprimento ao Edital supra, FAZ SABER que, tendo em vista a conclusão dos 
trabalhos relativos ao Processo Seletivo em tela, após cumprimento de todas as etapas 
previstas, prazos recursais e demais exigências referentes as vagas para contratação 
temporária para função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, constante do quadro 
de pessoal, da Prefeitura do Município de Pitangueiras, RESOLVE: HOMOLOGAR, o 
resultado dos aprovados no curso introdutório devido o surgimento de vagas em 
conformidade das publicações efetuadas através do Jornal Oficial do Município de 
Pitangueiras, no mural da Prefeitura de Pitangueiras e no site 
www.pitangueiras.sp.gov.br cuja classificação final segue abaixo. 
 
Pitangueiras, 22 de setembro de 2011. 

 
 

 
João Batista de Andrade 

Prefeito do Município de Pitangueiras 
 
 

 
NOME 

DOCUMENTOS DE 
IDENTIFICAÇÃO 

Andréia Balbino Ostapechen 32659229-5 

Bernadete de Fatima Nunes Buzzo Moreira 25243870-X 

Cleiton Nunes Barroso 45472443-3 

Jeane dos Santos Esteves 41401022-X 

Jessica Graciela Araujo 47430351-2 

Joelma Silva e Souza 47431365-7 

Josiane Alves dos Santos 45472098-1 

Luis Fernando Zazo 41908835-0 

Luis Gustavo Siqueira 48811287-4 

Michel Alexandre Ungarette 48156203-5 

Michele Karina Pereira Gonçalves 45602070-6 

Roberto Cesar de Assis Zieri 46214691-1 

Roserlea Aparecida Shoainr dos Anjos 32343093-4 

Vanessa Pedroso Lima 33896175-6 

Wahida Annalise dos Santos 46.179.723-9 

 
 


